ANO DE 2021

Relatério de A Atendimento do Sic ano de 2021

Processos Recebidos

Solicitagdes Atendidas

Solicitagdes Indeferidas

Pendentes dentro do Prazo

Pendentes Fora do Prazo

1255

792

51

213

199

M Solicitagdes Atendidas M Solicitagdes Indeferidas

™ Pendentes dentro do Prazo B Pendentes Fora do Prazo




